

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Brückner  
Anhänger  
Edelstetter Weg 4  
86476 Neuburg a d Kammel

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240402056  
Kundennr.: 52303  
Datum: 24. April 2024  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Telefon: +49(0)5409 4034-141  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Lieferung an: Brückner, Neuburg

## Rechnung

Lieferung DI240402233 vom 24.04.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Rückmatikfedern (80560) customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	29,50	118,00
2	805020		<b>BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 251 R/S</b> Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	36,06	36,06
3	42080		<b>AL-KO AK 301, -3000 kg, Ø 50 mm</b> AL-KO Zugkugelkupplung AK 301, bis 3000 kg, Ø 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 40/50 Bohrungen Ø 12,2 mm, Stützlast 325 kg, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,85 kg	1	Stück	82,90	82,90
4	40019		<b>WINTERHOFF Kupplungskugel KUB 50-2000 KG, Ø 50 mm</b> WINTERHOFF Kupplungskugel KUB 50-2000 KG, 2000 kg, M20 x 1,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,11 kg	1	Stück	21,83	21,83

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240402056

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	60201		<b>ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED weiß</b> ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED Rückstrahler, 1 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 44 x B: 65 x T: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,75 kg	10	Stück	7,00	70,00
6	40062		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,29 kg	10	Stück	1,29	12,90
7	40063		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,47	4,70
8	40067		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,85 kg	10	Stück	1,40	14,00
9	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,45	4,50
10	10697		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	6,95	6,95
11	10696		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	6,95	13,90
12	10526		<b>ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß H: 65 x B: 44 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,10 kg	4	Stück	2,46	9,84

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240402056

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	10642		<b>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,54 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230017759</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH</b>	3	Stück	6,95	20,85
14	40151		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100  customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,00 kg	2	Stück	4,84	9,68
15	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>437,01</b>
						19% MwSt.	83,03
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>520,04</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240402056 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 21,196

**Lief. an Adresse:**

 Brückner  
 Anhänger & Reifen  
 Edelstetterweg 4  
 86476 Neuburg  
 Deutschland